АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________________________________________
От « _28_» __06___ 2011 г. № 1741                                                                     г. Кыштым

Об утверждении Муниципальной целевой

Программы по реализации национального

проекта «Здоровье» в Кыштымском городском

округе на 2011-2013 годы
В целях увеличения  продолжительности и качества жизни населения, совершенствования системы здравоохранения на территории Кыштымского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

2.       1. Утвердить прилагаемую муниципальную целевую Программу по реализации национального  проекта «Здоровье» в Кыштымском городском  округе на 2011-2013 годы
3. Организацию исполнения Программы возложить на Главного врача ММЛПУ Кыштымская центральная городская больница им А.П. Силаева  Соболя Л.И.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Кыштымского городского округа по социальной сфере Саланчук Е.Ю.

Глава Кыштымского городского округа                                                        Л.А. Шеболаева